
ZNAK SPRAWY: P-01/03/2025             

 

Oława, dnia 07.04.2025 r. 

Zamawiający: 
PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W OŁAWIE S.A. 
UL. OPOLSKA 50, 55 – 200 OŁAWA 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy:  „Budowa 2 stacji transformatorowych wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną na potrzeby zasilenia stacji ładowania pojazdów” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

LP Wykonawca Część 
zamówienia 

Cena (zł) 

1 Dudek Telnet Sp.k 
ul. Ogrodowa 82, 55-040 Bielany 
Wrocławskie 
NIP: 8992561271 

1 762 784,50 

2 Dudek Telnet Sp.k 
ul. Ogrodowa 82, 55-040 Bielany 
Wrocławskie 
NIP: 8992561271 

2 908 601,00 

3 ELEKTROTIM S.A. 
ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław 
NIP: 8942460042 

1 981 970,81 

4 ELEKTROTIM S.A. 
ul. Stargardzka 8, 54-156 Wrocław 
NIP: 8942460042 

2 1 014 633,15 

5 EL-MONT Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Żeromskiego 9, 58-260 Bielawa 
NIP: 8822130425 

1 929 880,00 

6 EL-MONT Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Żeromskiego 9, 58-260 Bielawa 
NIP: 8822130425 

2 878 220,00 

7 Hovler Engineering sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 8/2, 05-825 
Grodzisk Mazowiecki 
NIP: 5291832729 

1 828 097,50 



ZNAK SPRAWY: P-01/03/2025             

 

8 Hovler Engineering sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 8/2, 05-825 
Grodzisk Mazowiecki 
NIP: 5291832729 

2 715 921,50 

9 Instal Electric Sp. z o.o. 
ul. Jerzmanowskiego 40/10, 30-836 Kraków 
NIP: 6793229797 

1 971 700,00 

10 Instal Electric Sp. z o.o. 
ul. Jerzmanowskiego 40/10, 30-836 Kraków 
NIP: 6793229797 

2 982 770,00 

11 JAMP Wykonawstwo Sp. z o.o. 
Ul. Zajączkowska 1, 51-180 Wrocław 
NIP: 8951979039 

1 731 850,00 

12 JAMP Wykonawstwo Sp. z o.o. 
Ul. Zajączkowska 1, 51-180 Wrocław 
NIP: 8951979039 

2 740 460,00 

13 SG Technologies Sp. z o.o. 
ul. Barkocińska 6, 03-543 Warszawa 
NIP: 5252713512 

1 1 018 547,99 

14 SG Technologies Sp. z o.o. 
ul. Barkocińska 6, 03-543 Warszawa 
NIP: 5252713512 

2 904 041,40 

15 SOLT sp. z .o.o. 
ul. Henryka Sienkiewicza 28c/28 78-100 
Kołobrzeg 
NIP: 6711847969 

1 750 300,00 

16 SOLT sp. z .o.o. 
ul. Henryka Sienkiewicza 28c/28 78-100 
Kołobrzeg 
NIP: 6711847969 

2 670 350,00 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2025-04-07T10:59:14+0200




